

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่						
	- ปรับพื้นที่	560.00	ม ²	1.60	896.00	896.00	-ค่างานต้นทุน
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก						
	- ค่างานต้นทุนถนน คสล.	560.00	ม ²	371.94	208,287.03	208,287.03	-ค่างานต้นทุน
3	งานไหล่ทางลูกรัง						
	ลงดินลูกรังไหล่ทาง	28.00	ม ³	114.11	3,195.080	3,195.080	-ค่างานต้นทุน
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด						212,378.112	บาท

นายช่างโยธา 4

รายละเอียดถนน		
ถนนกว้าง	4	เมตร
ถนนยาว	140.00	เมตร
หนา	0.15	เมตร
ไหล่ทางกว้าง	0.50	เมตร
ดินไหล่หนา	0.20	เมตร
ทรายถมหลังท่อ		3.60

